ПРОЕКТ

Решение
 ученого совета института

от 27.11.2017

Заслушав и обсудив доклад доктора педагогических наук, профессора А.А.

Мирошниченко об итогах научного руководства диссертационным исследованием О.В.
Куртеевой на тему «Формирование готовности будущего педагога к конструированию
воспитательного проекта»,

Совет института отмечает:
За 2016-2017 уч.г. были достигнуты значительные результаты в подготовке

диссертационного исследования на соискание ученой степени кандидата педагогических
наук: определены методологические основания, обобщены и проанализированы результаты
теоретической и эмпирической работы, разработана структурно-функциональная модель
формирования готовности. Результаты работы обобщены в учебно-методическом пособии
«Конструируем воспитательный проект», а также в публикациях в рецензируемых научных
изданиях.

Вместе с тем ученый совет отмечает, что в настоящее время исследование находится на
этапе завершения и необходимо сопровождение научного руководителя для представления к
защите диссертационного исследования соискателя.

Ученый совет постановляет:

1. Утвердить отчет А.А. Мирошниченко о научном руководстве диссертационным
исследованием О.В. Куртеевой на тему «Формирование готовности будущего педагога к
конструированию воспитательного проекта».
2.  Продлить научное руководство д.п.н., профессора А.А. Мирошниченко на 2017-2018 уч.г.
по подготовке и представлению к защите диссертационного исследования старшего
преподавателя кафедры педагогики и психологии О.В. Куртеевой